2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Сухосолотино
10 мая 2018 года                                                                                          № 5
О внесении изменений в постановление
администрации Сухосолотинского

сельского поселения от 1 сентября 2015

года № 11

                 В связи с изменением действующего законодательства Федерального закона от 29.12.2017 года № 479-ФЗ (редакция от 30.03.2018) «О внесении изменений в Федеральный закон  «Об организации  предоставления государственных  и муниципальных  услуг» в части  закрепления  возможности  предоставления  в многофункциональных  центрах  предоставления  государственных  и муниципальных  услуг  нескольких  государственных  (муниципальных)  услуг  посредствам  подачи  заявителем  единого заявления», и в целях приведения в соответствие с законодательством РФ нормативно-правового акта  администрация  Сухосолотинского сельского  поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 01 сентября 2015 года № 11 «Об утверждении Административного Регламента        по    предоставлению муниципальной   услуги «Принятие решения о проведении аукциона   по продаже земельного   участка     или аукциона   на    право     заключения договора аренды земельного участка по инициативе заинтересованных   в предоставлении земельного участка гражданина или юридического лица» следующие изменения:

1.1. В разделе 6 Административного регламента подраздел 6.1 дополнить пунктами 8 и 9 следующего содержания:

"8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;";

"9) приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами. В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) многофункционального центра, работника многофункционального центра возможно в случае, если на многофункциональный центр, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих государственных или муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3 статьи 16 настоящего Федерального закона."
​​2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сухосолотинского сельского поселения   admsuhosolotino.ru

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сухосолотинского сельского поселения                            Н.М. Михайлов